
Uchwała Nr XXXIII/433/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

 

 
w sprawie: zmiany w Uchwale Nr XXXII/413/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

2 października 2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, 

położonej w Gostyniu na zapleczu ul. Tkackiej w drodze bezprzetargowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/413/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 października 

2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Gostyniu na 

zapleczu ul. Tkackiej w drodze bezprzetargowej zmienia się § 1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: „Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, położonej w Gostyniu na zapleczu 

ul. Tkackiej, oznaczonej jako działka nr 1059/3, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 

32504, 

o powierzchni 0,0086 ha, stanowiącej własność Gminy Gostyń, w trybie bezprzetargowym”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

       / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIII/433/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 listopada 2009 roku 

 

 W dniu 2 października 2009 roku Rada Miejska w Gostyniu podjęła Uchwałę Nr 

XXXII/413/09 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Gostyniu 

na zapleczu ul. Tkackiej, w drodze bezprzetargowej. Na jej podstawie Gmina Gostyń może 

sprzedać nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1059/3 na rzecz właściciela nieruchomości 

sąsiedniej w celu poprawienia warunków zagospodarowania jego posesji. W przedmiotowej 

uchwale nastąpił błąd pisarski, bowiem sprzedaż dotyczy nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 1059/3 o powierzchni 0,0086 ha, a nie jak omyłkowo wpisano 0,0090 ha.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

       / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 


